
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/550/2021 

RADY MIASTA WISŁA 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVII/510/2018 Rady Miasta Wisła z dnia 25 stycznia 2018 r. w sprawie 

ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli i niepublicznych innych 

form wychowania przedszkolnego oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości jej pobrania 

i wykorzystania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 

poz. 1372 ze zm.) oraz art. 38 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych  

(t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1930) 

Rada Miasta Wisła 

uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/510/2018 Rady Miasta Wisła z dnia 25 stycznia 2018 r. w sprawie ustalenia 

trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli i niepublicznych innych form wychowania 

przedszkolnego oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości jej pobrania i wykorzystania wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 7 ust. 6 przyjmuje brzmienie: '6. Czynności kontrolne mogą być prowadzone w siedzibie 

kontrolowanego podmiotu (przedszkola lub innej formy wychowania przedszkolnego) w czasie godzin 

pracy, lub pod wskazanym przez kontrolującego adresem organu właściwego do udzielania dotacji.' 

2) w § 7 ust. 7 przyjmuje brzmienie: '7. Kontrolujący mają prawo wstępu do niepublicznych przedszkoli 

i niepublicznych innych form wychowania przedszkolnego, wglądu do prowadzonej przez nie dokumentacji 

organizacyjnej, finansowej i dokumentacji przebiegu nauczania oraz do przeprowadzenia oględzin 

obiektów i składników majątkowych kontrolowanego. Kontrolowany podmiot zapewnia kontrolującym 

warunki niezbędne do sprawnego przeprowadzenia kontroli w siedzibie podmiotu kontrolowanego,  

a w szczególności udostępnia kontrolującym pomieszczenia do przeprowadzenia kontroli, na żądanie 

kontrolującego podmiot kontrolowany jest zobowiązany do sporządzania kserokopii dokumentów 

i poświadczania ich za zgodność z oryginałem, do udzielania wyjaśnień i informacji w terminie określonym 

przez kontrolującego.'   

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Wisła. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 31 grudnia 2021 r.

Poz. 8818



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady  Miasta Wisła 

 

 

Janusz Podżorski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8818


		2021-12-31T14:18:08+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




